REPRESENTAÇÃO Nº. 20/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Deputado Federal

Bonifácio Andrada, solicitando a intervenção para a retirada compulsória do sinal da

TV Integração da Cidade de Carandaí com o retorno do sinal para a TV Globo Minas.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 18 de abril de 2018.

ANDRÉ LUIZ DE MELO

-Vereador-